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KUVENDI | KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG
Komitetit pér Politiké dhe Financa / Komitet za Politiku i Finansije /
Committee for Policy and Finance

Né bazé té nenit 51 paragrafi 51.1 dhe neni 52.1 té Ligjit pér vetéqgeverisjen lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, nr.28/08) dhe nenit 42 paragrafi 42.1
dhe neni 43 té Statutit t¢ Komunés 01Nr.62/10. Neni 3, neni 4 dhe neni 11
Udhézimi Administrativ(MPL) nr. 05/2020 pér Procedurén e Themelimit,
Pérbérjen dhe Kompetencat e Komiteteve té Pérhershme dhe Komiteteve Tjera
né Komuné

Thérras

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa.
Mbledhja do t& mbahet mé daté: 23.01.2025, e Enjte né Sallén e takimeve Nr. 314
kati I1I, duke filluar me puné né ora 10:00.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi iraportit té punés sé¢ Kuvendit Komunal pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit té punés sé Kryetarit pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit t& punés sé KKSB-sé pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit financiar pér tremujorin e katér, tetor-dhjetor 2024,

Shqyrtimi i Raportit té Planit té Integritetit pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit té zbatimit té Planit té Veprimit pér Transparencé pér vitin

2024,

8. Raporti Vjetor i Ekipit pér té Drejtat e Fémijéve- Istog,

9. Shqyrtimi i Raportit té Planit Lokal té Veprimit pér Baraziné Gjinore 2024-2026,

10. Raporti i punés sé¢ KRM Ambienti Njésia Operative Istog (janar- dhjetor)2024

11. Realizimi i planit Objektivat e menaxhimit té mbeturinave dhe plani operacional
2024,

12. Raporti i Planit té Veprimit pér Energji t& Qéndrueshme dhe Klimé,

13. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér rishqyrtimin e Vendimit 00

Nr.163/2024 pér caktimin e normave tatimore pér tatimin né pronén e

paluajtshme pér vitin 2025,
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